令和 6年 2月 15日

ゴルフ部会員 各位

東海ライオンズクラブ

ゴルフ部会長 小笠原 功

東海ライオンズクラブ第 5 回ゴルフ部会のご案内

早春の候、皆様にはますますご健勝のことと、お慶びを申し上げます。

第 5回ゴルフ部会を下記のとおり開催いたします。

まだまだ寒い日が続きますが、開催日にはゴルフ日和の季節となりますので、

皆様のご参加をお待ちいたしております。

記

日 程   令和 6 年 4 月 18 日（木）

場 所   スリーレイクス カントリークラブ

                  三重県いなべ市員弁町畑新田 1-1

                 TEL 0594-74-3211

スタート 時 間   午前 8 時 45 分

※ 3 月 8 日（金）までにご返信お願い致します。

切り取らず、そのまま送信してください。  FAX ０５６２-３３-８３０７

＊東海ライオンズクラブ第 5 回ゴルフ部会 4 月 18 日（木）

出 席  ・  欠 席

氏 名